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
je y trastero. LLamar tardes S 25.43.25 
VENDO ATICO todo exterior, tres orienta­
ciones, cinco terrazas y trasteros. Buenas ca­
lidades. Plaza de garaje y trastero. En Avda. 
18 de Julio, 36 enseñó. ® 21.19.61
PISO EN venta. Plazuela de las Vacas, 3 dor­
mitorios, baño, cocina. Buen precio. S 
25.11.62 Apartamento 1 dormitorio, garaje 
y trastero. Totalmente amueblado, a estre­
nar, zona San Roque, a 25.11.62
VENDO CASA antigua. Buen estado. En Avi­
la capital Más de 200 mts. Económica. LLa­
mar al a 22.54.25 de 2 a 3,30 del mediodía.
Y a partir de las 10,30 al a 22.32.44
OCASION. SE vende edificio con locales co­
merciales, 169 m2 de planta, en La Cañada, 
a 27.14.43 y 21.12.59
PISO ÉN venta. C/ Cristo de las Batallas. 56 
m2, a 25.11.62 TORNADIZOS DE Arévalo.
Ultimo chalet. Atrévase. 8.500.000 a 
25.11.62
VENDO PISO 4 dormitorios, cuarto de estar, 
cocina y baño, 2 armarios empotrados, exte­
rior a la Avda. Inmaculada, 3. Soleado, no ca­
lefacción ni ascensor, a 25.39.11
SE VENDE q se alquila piso con plaza de ga­
raje en Zona San Antonio, a 22.34.97
SÉ VENDE chalet en C/ Encarnación, Urbani­
zación Muralsancho. a 25.33.28
VENDO PISO por traslado, Pza. Santa Ana, 
2.167 m2 construidos, con trastero y garaje, 
a 22.92.04
PISO EN venta. G/ Candeleda, 4 dormitorios, 
2 baños, aseo, cocina amueblada, 115 m2 
útiles, a 25.11.62 PISO EN venta. Plazuela 
de las Vacas, 3 dormitorios, baño, cocina, sa­
lón a 25.11.62
PISO EN venta, C/ Bilbao, 4 dormitorios, ca- 
lef., 2 terrazas, 110 m2, económico. PISO- 
CENTRICO. C/ Eduardo Marquina, con calef. 
100 m2, económico, a 25.11.62
VENDO PISO, Edificio Jerónimos. C/ Juan 
José Martín, 4 dormitorios, garaje, trastero, 
19.500.000 pts. a 91-303.60.17
OCASION. VENDO piso Avda. Inmaculada, 
36, frente a Seminario, amueblado. Informa­
ción a 25.23.35 a partir 12 h.
SE VENDE piso zona sur, soleado, con mu­
chas vistas, cocina y baño amueblado total­
mente, reformado, económico, a 22.45.95 
SE VENDE piso, zona Santa Ana, todo exte­
rior, 270 m2, incluida terraza, a 25.24.19 y 
25.59.36
VENDO PISO todo exterior, 90 m2, Avda. 
Juan Pablo 11 n® 1,3 dormitorios baño, aseo, 
salón, cocina con despensa, garaje y traste­
ro. Interesados llamar al a 25.27.44 ó 
923-25.56.11
VENDO PISO zona Estación de Autobuses, 3 
dormitorios, buenas condiciones para entrar 
a vivir, todo exterior. LLamar al a 21.26.87 
EN EL Arenal vendo piso. Económico, a 
37.12.72
OCASION PISO 4 dormitorios, 2WC, traste­
ro , plaza de garaje, 17.000.000 a 22.98.37. 
Llamar de 3 a 5.
VENDO PISO zona sur frente al hospital pro­
vincial. Llamar de 20 a 22 h. Tel. 22.89.31 y 
22.26.81.
CHALET, URBANIZACION Las Hervencias, 
parcela jardin, pozo, piscina, bien situado. 
Tel.22.58.58
SE VENDE o se alquila una vivienda en Fon­
tiveros. Tel. 21.31.27
VENDO DUPLEX zona sur, nuevo, 130 m2, 
excelentes vistas, cocina y baños amuebla­
dos. Llamar a partir de las 8 de la tarde. Tel. 
35.59.37.
SE ALQUILA vivienda unifafiliar, amueblada, 
los meses de julio y agosto. Zona Prado San­
cho. ® 25.07.44
VENDO PISO en Madrid- Vicalvaro, 2 Dormi­
torios, muy soleado. Buena comunicación 
con ei centro. Llamar a partir de las 16h.
SE VENDE piso, zona sur, muy soleado, tres 
dormitorios, cocina y cuarto de baño amue­
blados, calefación individual. Económico.

OPORTUNIDAD

CHALET ADOSADO.- 180 M/2.
21.500.000 

C/ ENCARNACIÓN 
TLF.22 27 00

«25.53.13
VENDO PISO zona estación de trenes, 2 ha­
bitaciones, salón, baño, totalmente reforma­
do, amueblado, todo exterior y soleado. Tel. 
25.00.37
VENDO PISO 4 dormitorios, cocina amue­
blada, 3 baños, garaje y trastero C/ Duque de 
Alba. Tel. 25.53.65.
VENDO CASA en Martiherrero, centro del 
pueblo. Tel. 25.59.35. Tardes
VE^O PISO en la Cañada, 500 m de parce­
la, muy arreglada, 3 dormitorios completa­
mente amueblados, cocina amueblada, 
baño semiamueblado,teléfono y estación de 
RENFE.
SE VENDE piso, 90 m2 en la bajada de D. 
Alonso, 3 habitaciones, 3 baños, garaje, tras­
tero, calefación central, tel 25.49.19
VENDO CHALET en las Hervencias, 1- cali­
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